suos ponequi et omnes, qui se gracie sue rede-
re nolabant extorribant. Tandem Effordens

~~quoniam~~ impedit, ^{qua} pater eius Albertus multa iura
iurisdictioes et theologia contra filiorum

suorum voluntatem ipsius Effordensibus

donavit seu obligavit, quemcum Fredericus

Thuringie Landgravis et marchio Misnensis
~~Misn~~ ab eisdem vendicaret et reiperet, ipsi de peccati

et de potentiâ sua gloriantes sibi eorum, que

possidet ~~erent~~ erant, non posse nec velle restitu-

re amerebant. ^{ecce} Appropos Effordens de

potentia sua cuspiti comitem de Orlamund

de et Wymar Hermannum ^{sibi} ~~per~~ ^{et} xerunt

~~qua~~ de causa Landgravis Fredericus casuum

suum optimum Orlamunde et casum

Wymar, Madela, Vipera obedit alque vic-

toriali gloria ^{contra} suum inimicum cas-

rum Orlamunde et Wymar expungant

et expellunt regnoque Thuringie adiunxit

usque in horribilium diem. Depenitus austri,

Hermannus potentiam tanti principis

suffere non posse pro voluntate pedibus et pro-

stratis gratiam principis humiliter insi-

petravit, quod si non fecisset, quasi exul et

peregrinus de terra Thuringie proculus

fuerit. Tandem dicto comite de Orlamunde

reconciliatio ~~reconciliata~~, compulso fuit Effordens,

quorum prius adiutor existens diffidare.

+ 6. CLXX^a. ^{Congre} Engagavit itaque Fredericus Landgravis

et marchio exercitum copidum valde adiuto-

rio multorum principum, comitum et baro-

nium Effordiam obsedit, in alto tempore ei-

dem stratos publicus concludingendo, terras et villas

eorum derasando in tantum eorum caput

ut omnia et universa, que Albertus pater ipsius

in iure in odium filiorum ipsius dederat vel vendide-

ras restituerunt alque amicitiam suam decem milibus

In auxilium sub
comitatu

madela

Vipera.

reconciliatio

+ 6. CLXX^a.